様式第６号（第１１条関係）

帯広市空家購入等補助金交付工事完了実績報告書

    年  月  日

帯広市長       様

      年  月  日付け帯  第   号で交付決定の通知がありました（改修・

除却）について工事が完了したので、帯広市空家購入等補助金交付要綱第１１条の規定に

基づき、関係書類を添付し次のとおり報告します。

     〒

住 所

フリガナ

氏 名                             印

電話番号 （    ）   －

1 完了日          年  月  日

2 改修・除却の施工業者

名称・所在地・電話番号

3 個人情報の取得につい

て

交付額確定に関する審査のため、公簿等により個人情報を取得する

ことについて

□同意する   □同意しない

添付書類

添付確認 添付書類 市確認欄

 写真（施工後の状況を撮影したもの（日付入））

 請求書又は領収書の写し

住民票（改修工事後に居住または除却後新築して居住する場合のみ）

（※3 個人情報の取得について同意した場合は不要）

※公簿等によって確認することができない場合は、提出が必要となります。

※氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。

※課使用欄（こちらは記載しないでください）

完了実績報告日     年  月  日 完了実績受付番号

補助金交付予定日     年  月  日 備考